
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти 
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Державний біотехнологічний університет

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
Харків

(населений пункт)

від «12» серпня 2024 року №02-02/740

Про зарахування на навчання
На підставі Правил прийому до Державний біотехнологічний університет у 

2024 році та рішення приймальної комісії від «12» серпня 2024 року, протокол 
№23,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або 
юридичних осіб згідно з додатком.

Додаток: на 3 арк.

В.о. ректора Андрій КУДРЯШОВ
(Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Державний біотехнологічний 
університет

Додаток до наказу від «12»  серпня 2024 року 
№ 02-02/740

211 Ветеринарна медицина Державна Магістр Денна  

кошти 
фізичних 

та/або 
юридичних 

осіб

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13569858 1304945 Бабіч Софія Віталіївна
54886634 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0102304 Ветеринарна 
медицина

141,569

2 13627122 1304945 Гнездова Анастасія Романівна
54865866 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0080772 Ветеринарна 
медицина

136,960

3 14141982 1304945 Грачов Артур Валентинович
53595020 HP 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2023р. - 0301485 Ветеринарна 
медицина

131,995

1



4 13429889 1304945 Євсеєнко Діана Русланівна
54883434 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0016110 Ветеринарна 
медицина

130,504

5 14122833 1304945 Єфименко Євгенія Василівна
50174647 AP 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0320272 Ветеринарна 
медицина

163,216

6 13801595 1304945 Жук Андрій Олександрович
54854529 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0101759 Ветеринарна 
медицина

140,955

7 13867205 1304945 Мордовець Герман Євгенович
54879328 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0333229 Ветеринарна 
медицина

139,594

8 13461691 1304945 Назарова Заріна Курбоналіївна
54848840 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0213874 Ветеринарна 
медицина

137,602

9 14002831 1304945 Поєдинцева Вікторія Юріївна
54841729 XA 28.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0136932 Ветеринарна 
медицина

139,421

10 14042273 1304945 Рудоман Ярослав Миколайович
51082791 CM 28.06.2019 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0315747 Ветеринарна 
медицина

139,018

11 13913995 1304945 Сирота Еміна Октай-кизи
003379 OEAB 20.06.1997 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

2024р. - 0014291 Ветеринарна 
медицина

142,022

12 14215883 1304945 Стрижко Олександра Ігорівна
54851696 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0072212 Ветеринарна 
медицина

140,883

13 13508255 1304945 Черкашин Данило Дмитрович
54886270 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0300783 Ветеринарна 
медицина

132,594

2



14 13734430 1304945 Шевцова Аліна Євгеніївна
53526161 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2022р. - 0443113 Ветеринарна 
медицина

175,694

15 13918536 1304945 Ярцева Діана Петрівна
54874160 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної середньої 
освіти

2024р. - 0063352 Ветеринарна 
медицина

140,527

3


	740 стор1
	02-02740-маг(пзсо) денна контракт 211 1й курс

